în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

„Centrala fotovoltaica la obiectul non casnic al investitorului (casa de cultura), sat Congaz, 

str. 28 iunie, 2” (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de  367 724,37 (trei sute șaizeci și 

șapte de mii șapte sute douăzeci și patru de lei și treizeci și șapte de bani) lei, (suma în litere şi în 

cifre) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 73 544,87 (șaptezeci și trei de 

mii cinci sute patruzeci și patru de lei și optzeci și șapte de bani) lei.  

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu